Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 02-10-2020
Insolventienummer F.16/20/225
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000143399:F001
Datum uitspraak 02-06-2020
R-C mr. PAM Penders
Curator mr L. van Dieren-Muller

Algemene gegevens

Naam onderneming

dutch Transformations B.V. 02-07-2020
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 2 juni 2020 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie 02-07-2020
Utrecht het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap met 1
beperkte aansprakelijkheid dutch Transformations B.V. (KvK-nummer:

73550205), statutair gevestigd te Bunschoten-Spakenburg, feitelijk gevestigd

te (1212 AA) Hilversum aan de Oude Amersfoortseweg 123, met benoeming

van mr. P.A.M. Penders tot rechter-commissaris en aanstelling van mr. L. van

Dieren-Muller tot curator.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde is in december 2018 opgericht en is ontstaan uit de splitsing van 02-07-2020
dutch group B.V. Dutch group B.V. is in december 2018 gesplitst in gefailleerde 1
en dutch Participations B.V.

Gefailleerde exploiteerde een bureau in projectmanagement. Dit houdt in dat

gefailleerde in opdracht van klanten specifieke, eenmalige projecten uitvoerde
(een verhuizing, een grote beurs in het buitenland, enz.). Gefailleerde huurde
voor de uitvoering van de projecten tijdelijk extern specialisten in. Daarnaast

verrichtten de werknemers van gefailleerde voor verschillende opdrachtgevers
administratieve werkzaamheden.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b4805564-dfa4-ea11-80f3-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=399f3685-fe21-e811-80ef-005056805a75

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 1.578.789,00 € -338.046,00 € 578.506,00
2019 € 740.320,00 € -520.640,00 € 219.565,00
2020 € 48.460,00 € -96.354,00 € 101.024,00

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande financiéle gegevens zijn gebaseerd op de jaarrekening 2018 en 02-07-2020

de administratie die het bestuur van gefailleerde heeft verstrekt. 1
De financiéle gegevens met betrekking tot het jaar 2020 zien op de periode 02-10-2020
tot de faillissementsdatum. 2

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 02-07-2020

1

Toelichting

Gefailleerde had drie werknemers in dienst in de functies van office manager,
consultant en stafmedewerker. Voor haar projecten huurde gefailleerde vaak
tijdelijk externe specialisten in.

Boedelsaldo

€2.662,00 02-07-2020
1

€20.737,05 02-10-2020
2

Verslagperiode

van 02-07-2020

2-6-2020 1

t/m

1-7-2020

van 02-10-2020

2-7-2020 2

t/m

1-10-2020



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 58 uur 18 min
2 29 uur 36 min
totaal 87 uur 54 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is tijd besteed aan de inventarisatie van het
faillissement, het voortzetten van een deel van de ondernemingsactiviteiten en
het onderzoeken van de mogelijkheden voor het realiseren van een doorstart
(hetgeen niet tot de mogelijkheden behoort).

In de tweede verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan de
debiteurenincasso en de oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken.

Het totaal aantal bestede uren in het failissement bedraagt 88 uur 6
minuten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van gefailleerde is de heer C.M. Zandwijk. Toulouse Beheer
B.V. is eigenaar 52,18% van de aandelen in gefailleerde. De overige aandelen
zijn eigendom van J.1J. van Duyn Participaties B.V. (15,93%), Stichting
administratiekantoor dutch group (15,83%), M. Stijl Consulting B.V. (5%), Social
Business Group B.V. (4%) en gefailleerde zelf (6,43%).

1.2 Lopende procedures

Niet is gebleken van lopende procedures.

02-07-2020
1
02-10-2020
2
02-07-2020
1
02-07-2020

mE1



1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had een viertal verzekeringen afgesloten, te weten een WIA-
hiaatverzekering, een bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering, een
collectieve ongevallenverzekering en een bedrijfsschadeverzekering. De
premies van de verzekeringen waren voor het failissement reeds voldaan en
de verzekeringen zijn in stand gelaten ten behoeve van het voortzetten van
de onderneming van gefailleerde na het faillissement. Na het afronden van
deze werkzaamheden zijn de verzekeringen opgezegd, met uitzondering van
de bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering. Eventuele restituties dienen in
de komende verslagperiode(n) te worden ontvangen.

Gebleken is dat gefailleerde geen recht heeft op restituties. De
bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering is in afwachting van de uitkomsten
van de oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken in stand gelaten.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een kantoorruimte in een bedrijvenverzamelpand in
Hilversum. Daarnaast huurde gefailleerde een (groot gedeelte van haar)
kantoorinventaris. Beide huurovereenkomsten zijn opgezegd. De
kantoorruimte is vrijgegeven aan de desbetreffende verhuurder. De
kantoorinventaris is geretourneerd aan de verhuurder daarvan. Er resteren
hierdoor geen werkzaamheden meer.

In de afgelopen verslagperiode is een restitutie van het restant van de borg
ontvangen van de verhuurder ter hoogte van € 3.856,76.

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur van gefailleerde heeft verklaard dat de oorzaak van het
failissement gelegen is in een tegenvallende markt, als gevolg van het
toenemen van het aantal zelfstandigen dat zich op het gebied van
projectmanagement begeeft. Daarnaast zouden het wegvallen van opdrachten
als gevolg van de Coronacrisis en het verliezen van een arbeidsrechtelijke
rechtszaak hebben geleid tot acute liquiditeitsproblemen bij gefailleerde. In
verband met voornoemde ontwikkelingen en het gebrek aan vooruitzicht op
het aantrekken van de opdrachten (het betrof veelal opdrachten die niet
noodzakelijk zijn voor de core business van klanten), mede gezien de
Coronacrisis, heeft het bestuur van gefailleerde zich genoodzaakt gezien het
faillissement aan te vragen.

In de komende verslagperiode(n) zal nader onderzoek worden verricht naar de
oorzaken van het faillissement alsmede naar voornoemde verklaringen van het
bestuur.

02-07-2020
1
02-10-2020
2
02-07-2020
1
02-10-2020
2
02-07-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-07-2020
3 1
Toelichting

Ten tijde van het faillissement had gefailleerde drie personeelsleden in dienst.

Personeelsleden 02-10-2020
4 2
Toelichting

In de tweede verslagperiode is gebleken dat er mogelijk nog een werknemer
in dienst was (die voor het faillissement al geruime tijd geen werkzaamheden
voor gefailleerde verricht had). Deze arbeidsovereenkomst is voor zover
vereist opgezegd en de eventuele werknemer is aangemeld bij het UWV.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-07-2020
9 1
Toelichting

Op 2 juni 2019 had gefailleerde negen personeelsleden in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

3-9-2020 1 De eventuele vierde arbeidsovereenkomst is voor zover vereist
opgezegd en de eventuele werknemer is aangemeld bij het UWYV.

4-6-2020 3 Op 4 juni 2020 zijn aan de drie werknemers ontslagbrieven
verstuurd. De werknemers zijn aangemeld bij het UWV.

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Nu alle werknemers zijn ontslagen en zij zijn aangemeld bij het UWV resteren 02-07-2020
er geen werkzaamheden meer. 1
Nu alle werknemers zijn ontslagen en zijn aangemeld bij het UWYV, resteren 02-10-2020
er geen werkzaamheden meer. 2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nu gefailleerde geen onroerende zaken in eigendom heeft, resteren er geen
werkzaamheden.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris € 250,00
totaal € 250,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft een zeer beperkte kantoorinventaris in eigendom (de
overige kantoorinventaris werd gehuurd). In de komende verslagperiode zullen
de mogelijkheden voor verkoop daarvan worden onderzocht.

Een deel van de kantoorinventaris is met toestemming van de rechter-
commissaris onderhands verkocht voor een bedrag van € 250,- inclusief btw.
Van de overige kantoorinventaris is afstand gedaan omdat het niet mogelijk
bleek om deze kostendekkend te veilen of anderszins te gelde te maken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ten aanzien van de beperkte kantoorinventaris die gefailleerde in eigendom
bestaat een bodemvoorrecht van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In de komende verslagperiode zullen de mogelijkheden voor verkoop van de
beperkte kantoorinventaris worden onderzocht.

Na voornoemde verkoop en het afstand doen van de overige
kantoorinventaris resteren er geen werkzaamheden meer.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onderhanden werk € 0,00
totaal €0,00 € 0,00

02-07-2020
EE
02-07-2020
EE
02-07-2020
EE
02-10-2020
E 2
02-07-2020
mE1
02-07-2020
mE1
02-10-2020
& 2



Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft geen voorraden in eigendom. Wel was er sprake van een
beperkt aantal lopende opdrachten voor het verrichten van administratieve
werkzaamheden. Drie van deze opdrachten zijn na het faillissement tijdelijk
voortgezet (zie hoofdstuk 6 hierna). De overige opdrachten zijn na het
uitspreken van het faillissement gestaakt.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nu gefailleerde geen voorraden in eigendom heeft en de onderhanden
werkzaamheden zijn afgerond (zie hoofdstuk 6 hierna), resteren er geen
werkzaamheden meer.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Aandelenbelangen en boeken

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde heeft twee 100% dochtervennootschappen. De waarde die deze
deelnemingen eventueel vertegenwoordigen, zal worden onderzocht.

Daarnaast heeft gefailleerde een partij boeken in eigendom. Ook daarvan
worden de waarde alsmede eventuele verkoopmogelijkheden onderzocht.

De dochtervennootschappen ontplooien geen zelfstandige activiteiten en
hebben (naar alle waarschijnlijkheid) geen activa in eigendom. Onderzocht
zal worden hoe deze posities kunnen worden afgewikkeld.

Omdat het niet mogelijk bleek om de boeken kostendekkend te veilen of
anderszins te gelde te maken, is met toestemming van de rechter-
commissaris afstand van de boeken gedaan.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De waarde (alsmede de eventuele verkoopmogelijkheden) van de twee 100%
dochtervennootschappen en de boeken dient te worden onderzocht.

In de komende verslagperiode zal worden onderzocht hoe de
aandelenposities kunnen worden afgewikkeld.

02-07-2020
mE1
02-07-2020
EE
02-07-2020
EE
02-10-2020
Ek
02-07-2020
EE
02-10-2020

2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenportefeuille € 19.977,10 € 13.927,10

totaal €19.977,10 €13.927,10 €0,00

Toelichting debiteuren

Uit de administratie van gefailleerde blijken debiteurenvorderingen op een 02-07-2020
negental (voormalig) opdrachtgevers. Aan de debiteuren is verzocht om de 1
vorderingen te voldoen. Eén debiteur heeft betaald op de

faillissementsrekening. Eén van de voormalig opdrachtgevers bleek reeds voor

het faillissement bevrijdend te hebben betaald. Ten aanzien van deze debiteur

is de incasso derhalve gestaakt. Een andere voormalig opdrachtgever heeft

een beroep op verrekening gedaan. De rechtsgeldigheid van dit beroep dient

nader te worden onderzocht. Het totaalbedrag van de resterende

openstaande vorderingen bedraagt € 21.175,- inclusief btw.

In eerste instantie leek de debiteurenportefeuille een bedrag van € 02-10-2020
30.274,20 te bedragen. Het bedrag dat reeds voor de faillissementsdatum 2
bevrijdend is betaald bedraagt € 8.494,20. In de tweede verslagperiode is

het beroep op verrekening van een vordering ter hoogte van € 1.452,- als

rechtsgeldig beoordeeld. Daarnaast heeft een debiteur zich voor een bedrag

van € 350,90 op verrekening kunnen beroepen. Deze bedragen zijn in het

overzicht hierboven in mindering gebracht op de debiteurenomvang.

Drie debiteuren hebben hun vordering voldaan op de faillissementsrekening.
Twee debiteuren hebben bevrijdend betaald op de bankrekening van
gefailleerde. Deze bedragen zijn door de bank overgemaakt naar de
failissementsrekening. Er staat nog één vordering open ter hoogte van €
6.050,- inclusief btw.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De incasso van de vorderingen op de zeven resterende debiteuren dient te 02-07-2020
worden voortgezet. 1

De incasso van de resterende debiteurenvordering dient te worden 02-10-2020
voortgezet. 2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde heeft geen gebruik gemaakt van een bankfinanciering. De
bankrekening van gefailleerde vertoonde per datum faillissement een positief
saldo. Dit saldo dient in de komende verslagperiode op de
faillissementsrekening te worden ontvangen.

Toelichting vordering van bank(en)

Het positieve banksaldo van de bankrekening bij Triodos Bank N.V. per datum
faillissement bedroeg € 2.246,26. Dit saldo is op de failissementsrekening
ontvangen. Gebleken is dat gefailleerde mogelijk nog een bankrekening
aanhield bij een andere bank. In de komende verslagperiode zal dit nader
worden onderzocht.

5.2 Leasecontracten

Niet is gebleken van lopende leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet is gebleken van verstrekte zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet is gebleken van schuldeisers met een separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een recht van
eigendomsvoorbehoud gedaan.

5.6 Retentierechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een retentierecht gedaan.

5.7 Reclamerechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep op een recht van reclame gedaan.

De termijn waarbinnen het recht van reclame dient te worden ingeroepen is
inmiddels verstreken.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

02-07-2020
mE1
02-10-2020
E 2
02-07-2020
mE1
02-07-2020
mE1
02-07-2020
E1
02-07-2020
EE
02-07-2020
EE
02-07-2020
EE
02-10-2020
& 2
02-07-2020
EE



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In de komende verslagperiode dient het positieve banksaldo op de
faillissementsrekening te worden ontvangen.

Het bestaan van een eventuele tweede bankrekening dient te worden
onderzocht.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gefailleerde verrichtte voor derden administratieve werkzaamheden. Na
overleg te hebben gevoerd met de opdrachtgevers, zijn voor drie
opdrachtgevers na het faillissement de administratieve werkzaamheden één
maand voortgezet. Dit had tevens als doel de administratie op een goede
manier aan de betreffende opdrachtgevers te kunnen overdragen. Deze
werkzaamheden zijn thans afgerond.

6.2 Financiéle verslaglegging

Met het tijdelijk voortzetten van de administratieve werkzaamheden is een
opbrengst van € 2.057,- inclusief btw gerealiseerd. Voornoemd bedrag is reeds
ontvangen op de faillissementsrekening. De boedel heeft geen kosten ten
behoeve van de voortzetting gemaakt.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Nu alle voortgezette opdrachten zijn afgerond, resteren er geen
werkzaamheden meer.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In de eerste verslagperiode zijn de mogelijkheden voor het realiseren van een
doorstart onderzocht. Nadat zich aanvankelijk een aantal geinteresseerde
partijen had gemeld, bleek geen van deze partijen bereid om een (redelijk)
bod uit te brengen op de ondernemingsactiviteiten van gefailleerde. Het
realiseren van een doorstart behoort daarom niet tot de mogelijkheden.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

02-07-2020

1

02-10-2020
2

02-07-2020
1

02-07-2020

1

02-07-2020

1

02-07-2020
1

02-07-2020

1



6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Nu het realiseren van een doorstart niet tot de mogelijkheden behoort,
resteren er geen werkzaamheden meer.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In de komende verslagperiode(n) zal worden beoordeeld of aan de
boekhoudplicht is voldaan.

Gebleken is dat aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2018 is tijdig gedeponeerd. De termijn voor het deponeren
van de jaarrekening 2019 was ten tijde van het uitspreken van het
failissement nog niet verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien haar omvang heeft de vennootschap geen controleplicht, om welke
reden dan ook geen accountantscontrole heeft plaatsgevonden (art. 2:396 lid
1 BW).

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is in december 2018 ontstaan uit de splitsing van dutch group B.V.

Aangezien deze rechtsvoorganger van gefailleerde in maart 2001 is opgericht,
is een eventuele vordering uit hoofde van de stortingsverplichting verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

02-07-2020
EE
02-07-2020
E1
02-10-2020
E 2
02-07-2020
mE1
02-07-2020
E1
02-07-2020
mE1
02-07-2020
E1



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de eerste verslagperiode is de opgevraagde informatie van het bestuur
ontvangen. Naar aanleiding hiervan is het rechtmatigheidsonderzoek
aangevangen.

De ontvangen informatie is bestudeerd door een extern onderzoeksbureau.

Naar aanleiding van de bevindingen van het onderzoeksbureau zal het
rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende verslagperiode(n) dient het rechtmatigheidsonderzoek te
worden voortgezet.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 39,33

€ 54,45

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€115.302,00

€127.370,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering nog niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

02-07-2020
1

02-07-2020
1

02-10-2020
2

02-07-2020
1

02-07-2020
1

02-10-2020
2

02-07-2020
1

02-10-2020
2

02-07-2020
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

17

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 159.422,07

€ 184.167,81

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode(n) zullen de crediteuren nader geinventariseerd
worden.

02-07-2020
1

02-10-2020
EK

02-07-2020

1

02-10-2020
2

02-07-2020

1

02-07-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Nu er geen sprake is van lopende procedures, resteren er geen
werkzaamheden.

02-07-2020

1

02-07-2020

1

02-07-2020
1

02-07-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Thans dienen de volgende werkzaamheden te worden verricht: 02-07-2020
- onderzocht dient te worden of en hoe de beperkte kantoorinventaris te gelde 1

kan worden gemaakt;

- de waarde van de deelnemingen en de boeken dient te worden onderzocht;

- de debiteurenincasso dient te worden voortgezet;

- het banksaldo dient te worden ontvangen op de faillissementsrekening;

- de oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken dienen te worden voortgezet;

- de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

Thans dienen de volgende werkzaamheden te worden verricht: 02-10-2020
- onderzocht dient te worden hoe de aandelenposities dienen te worden 2
afgewikkeld;

- de debiteurenincasso dient te worden voortgezet;

- het bestaan van een tweede bankrekening dient te worden onderzocht;

- de oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken dienen te worden

voortgezet;

- de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het faillissement zal worden 02-07-2020
afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag

I 31-12-2020 02-10-2020
g 2

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder het kopje 'Plan van aanpak' hiervoor. 02-07-2020
1

Dit openbaar verslag en het bijpbehorende financieel verslag zijn geen

prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve

geen rechten worden ontleend.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


